MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1774/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de setembro de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referin do-nos
à Indicação n° 0246/2019, de autoria d o Vereadora THAINARA FARIA, informamos.
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Obras e Serviç os
Públicos, que o local indicado encQntro-se limpo.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

WLG I 005. 102/2019)

Al
Chefe

......
.[.:,.

Ul
- ·J